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Cross Country Winów k. Opola

     15.04 2018 Górki /Winów k. Opola odbyła się II Runda IPONE Cross Country Series. W ten
piękny, słoneczny niedzielny poranek zjechały się dziesiątki riderek i riderów głodnych
hardcore'owego ścigania. Wraz z nimi przybyła spora grupa kibiców, która mogła nacieszyć oczy
jazdą tych co to w ,, amatorce'' i tych w ,,akcji''. Tor był dość dobrze przygotowany, ale ze względu
na dużą liczbę zawodników (ok.240) i trwające 1,5 godz. zawody można było się spodziewać , że
prędzej czy później miejscami pojawią się dziury, wyrwy czy głębokie koleiny. Ta długa pętla licząca
11 km na tym wojskowym poligonie zaskoczyła wielu zawodników. Oczywiście nie obeszło się
bolesnych upadków, drobnych otarć co przy tak napiętej rywalizacji potęgowało zażarty bój o
podium. Po niecałej godzinie jazdy widać było, że nawet ci lepsi opadają z sił, niektórzy odpuszczają
a do końca wyścigu jeszcze ho ho ho jakieś grubo 30 min. Z pozoru wydaje się to takie proste wsiąść
na motor i jechać , lecz po skończonym wyścigu obraz i wygląd zmordowanych i wycieńczonych
riderów mówi sam za siebie. Miejscami widzieliśmy wściekłe tempo i gaz na maksa. Zawodnicy AMK
Grodków w tej rundzie uplasowali się w następujących pozycjach : klasa Hobby A 8 #62 Maciek
Gębski, 9 #216 Mateusz Chowaniec , klasa Junior 9# 379 Łukasz Kwiecień . Fajne jest to, że taki
sport łączy tylu młodych ludzi, którzy przyjeżdżają tu aby móc się wyżyć , wyszaleć a przy tym
spotkać się ze znajomymi nawet z najdalszych stron kraju czy zagranicy np.: Czech i Niemiec. Można
powiedzieć , że jest to wielka sportowa rodzina miłośników podniesionych błotników , która
powiększa się z roku na rok. Dziękujemy kibicom za przybycie i wspaniały doping. Jak zawsze było
super. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na III rundę Ipone CC 29.04.2018 do Skrzypiec k.
Prudnika , a już niebawem bo 12.08 2018 zapraszamy do Grodkowa gdzie odbędą się Mistrzostwa
Strefy Polski Południowej w Motocrossie
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